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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nóżka meblowa stanowiąca wyposażenie stojących 

szaf, szafek, witryn, komód i im podobnych mebli. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w prostopadłościennym 

wewnątrz wydrążonym kształcie tej nóżki, zwłaszcza w wykonaniu na jej obwodzie zewnętrznym 

niskiego występu prostokątnego z zaokrąglonym jego dłuższym zewnętrznym bokiem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia nóżkę meblową w widoku perspektywicznym, fig. 2 – tę samą nóżkę w widoku z góry,  

a fig. 3 – tę samą nóżkę w widoku od spodu. 

Nóżka meblowa według wzoru przemysłowego przedstawiona na rysunku fig. 1 – 3 ma kształt 

prostopadłościennej bryły, której wysokość stanowi połowę jej długości, a szerokość tej nóżki stanowi 

czwartą część jej długości, przy czym na około czwartej części jej wysokości, na zewnętrznych 

gładkich ścianach tej nóżki posiada ona obwodowe odsadzenie prostokątne z zaokrąglonym jej 

dłuższym zewnętrznym bokiem. W dolnej płaskiej prostokątnej powierzchni nóżka ta posiada dwie 

dwustopniowe przelotowe tulejki montażowe, usytuowane obok obu bocznych jej ścian i w osi ich 

symetrii, przy czym do zewnętrznych powierzchni górnych części tych tulejek o mniejszych średnicach 

oraz do wewnętrznych ścian obu dłuższych boków przylegają pionowo usytuowane żebra 

prostokątne. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nóżka meblowa stanowiąca wyposażenie stojących szaf, szafek, witryn, komód i im podobnych 

mebli, pokazana na rysunku fig. 1 – 3 charakteryzuje się tym, że: 

 ma kształt prostopadłościennej bryły, której wysokość stanowi połowę jej długości, a szerokość tej 

nóżki stanowi czwartą część jej długości, przy czym na około czwartej części jej wysokości, na 

zewnętrznych gładkich ścianach tej nóżki posiada ona obwodowe odsadzenie prostokątne 

z zaokrąglonym jej dłuższym zewnętrznym bokiem, natomiast 

 w dolnej płaskiej prostokątnej powierzchni nóżka ta posiada dwie dwustopniowe przelotowe 

tulejki montażowe, usytuowane obok obu bocznych jej ścian i w osi ich symetrii, przy czym do 

zewnętrznych powierzchni górnych części tych tulejek o mniejszych średnicach oraz do 

wewnętrznych ścian obu dłuższych boków przylegają pionowo usytuowane żebra prostokątne. 
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Ilustracja wzoru 
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